
Zarządzenie Nr 166/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 02.12.2021 roku 
 

w sprawie upoważnienia Pani  Lidii Koropackiej  – kierownika Działu 

Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego  Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w  Ciechanowie  - do   korzystania z podpisu 

elektronicznego przy podpisywaniu sprawozdań zamieszczanych w systemie 

CAS  (Centralna Aplikacja Statystyczna)  przy pomocy bezpiecznego podpisu 

elektronicznego weryfikowanego  ważnym  kwalifikowanym certyfikatem 

 

Na podstawie artykułu 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dziennik Ustaw 2021 pozycja 735 ze 

zmianami)  w związku z artykułem 5 ustęp 2 ustawy z dnia 18 stycznia 2001 roku 

(Dziennik Ustaw  2001  numer 130 pozycja 1540 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Działając na wniosek  Dyrektora Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie, upoważniam  kierownika  Działu Świadczeń Rodzinnych i Funduszu 

Alimentacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie Panią  

Lidię Koropacką  do korzystania z bezpiecznego podpisu elektronicznego 

weryfikowanego  ważnym  kwalifikowanym certyfikatem  w zakresie  

sprawozdawczości przekazywanej za pośrednictwem Centralnej Aplikacji 

Statystycznej.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia odwołania  

lub ustania  stosunku pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

          Krzysztof Kosiński  

 


